[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 06.10.2017
	№ 3304

                                                        г.Боровичи
О направлении на утверждение в Совет депутатов Травковского

сельского поселения проекта о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки Травковского сельского поселения

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с учетом заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Травковского сельского поселения от 22.08.2017, на основании Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

направить на утверждение в Совет депутатов Травковского сельского поселения проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Травковского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Травковского сельского поселения от 10.12.2009 № 32.

Глава муниципального района
 И.Ю. Швагирев